
KËRKESË PËR TËRHEQJEN E DOKUMENTACIONIT TË DEPOZITUAR PRANË
ATP-së PËR NJOHJEN E TË DREJTËS SË PRONËS DHE KOMPENSIMIN E SAJ

Drejtuar: Agjencisë së Trajtimit të Pronave

Data e paraqitjes së kërkesës ___/___/_______.

Emri/Atësia/Mbiemri i subjektit që paraqet kërkesën: ____________________________

Adresa:____________________________________________________________________

Tel:____________________________e-mail___________________________

Nr. i identifikimit personal:____________________________________

Emri/Atësia/Mbiemri i subjektit të pretenduar si i shpronësuar_____________________

Kërkesa (dosje/praktikë) nr.__________, datë______________e depozituar në ATP.

Unë i nënshkruari _______________________(përfaqësues si trashëgimtar ligjor/përfaqësues
me prokurë), bazuar në nenin 34 të ligjit nr. 133/2015 “Për trajtimin e pronës dhe përfundimin
e procesit të kompensimit të pronave”, kërkoj të tërheq të gjithë dokumentacion e paraqitur në
emër të subjektit _____________________ pranë Agjencisë së Trajtimit të Pronave, i cili i
përket kërkesës së pashqyrtuar brenda afateve ligjore, për njohjen e të drejtës së pronës dhe
kompensimin e saj.

Nënshkrimi i kërkuesit_______________________

Në vëmendje:

Në rastet kur kërkuesi nuk është i njëjti person me aplikuesin e dosjes/praktikës,
bashkëlidhur kërkesë duhet të depozitohet prokurë përfaqësimi e nënshkruar nga
trashëgimtarët ligjor të subjektit të shpronësuar që e legjitimojnë kërkuesin në këtë
kërkim.
(Dokumentacioni që do të depozitohet në ATP duhet të jetë me vule të njomë, kopje origjinale
ose e noterizuar.)


